
 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

20.07.2023.         sēdes protokols Nr.8., 25.p.  

LĒMUMS Nr. 461 

Par finansiālu atbalstu 

 biedrības mednieku makšķernieku kluba “Rags” 

 projekta pieteikumam          
 

Aizkraukles novada pašvaldība saņēmusi biedrības “Mednieku makšķernieku klubs “Rags””, 

reģ.nr. 40008064141, projekta pieteikumu (reģistrēts pašvaldībā 01.06.2023. Nr.5.10/23/2113) 

“Zivju resursu ilgtspējīgas attīstības iepazīšana piemājas ūdens tilpnēs” finansiālam atbalstam, kopā 

600.00 euro, atbilstoši Aizkraukles novada domes 2023.gada 16.februāra Nolikuma Nr.2023/4 „Par 

kārtību, kādā Aizkraukles novada pašvaldība finansiāli atbalsta nevalstiskās organizācijas” 

1.pielikumam.  

Projekta ietvaros paredzēts rīkot semināru par zivsaimniecības pamatiem un aktualitātēm, 

organizēt praktiskus demonstrējumus par makšķernieku aprīkojumu un tā pielietojumu. 

Ņemot vērā Aizkraukles novada domes 2023.gada 16.februāra Nolikuma Nr.2023/4 „Par 

kārtību, kādā Aizkraukles novada pašvaldība finansiāli atbalsta nevalstiskās organizācijas” 

20.punktu, pretendentu iesniegtos dokumentus izvērtē Aizkraukles novada domes Izglītības, 

kultūras un sporta jautājumu komiteja un akceptē  Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komiteja, 

savukārt šī nolikuma 24.punkts nosaka, ka lēmumu par finanšu līdzekļu piešķiršanu organizācijām  

vai iedzīvotāju grupām pieņem Aizkraukles novada dome.  

Pamatojoties uz Aizkraukles novada domes 2023.gada 16.februāra Nolikuma Nr.2023/4 „Par 

kārtību, kādā Aizkraukles novada pašvaldība finansiāli atbalsta nevalstiskās organizācijas” 

24.punktu, Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, ievērojot Aizkraukles novada 

domes Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 13.07.2023. atzinumu, Aizkraukles 

novada domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 13.07.2023. atzinumu, atklāti 

balsojot: 12 balsis PAR (Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita 

Kaņepēja, Guntis Libeks, Aivars Miezītis, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Evija 

Vectirāne, Dainis Vingris), PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās 3 (Aigars Lukss, 

Jurijs Maškovs, Andris Zālītis), Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

1. Piešķirt no Aizkraukles novada pašvaldības budžetā paredzētajiem līdzekļiem sabiedriskām 

organizācijām biedrībai “Mednieku makšķernieku klubs “Rags””, juridiskā adrese: 

“Vidzemnieki”, Vietalvas pagasts, Aizkraukles nov., LV-5109, iesniegtā projekta pieteikuma 

“Zivju resursu ilgtspējīgas attīstības iepazīšana piemājas ūdens tilpnēs” finansiālam atbalstam 

2023.gadā 400.00 euro apmērā. 

2. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Juridiskajai nodaļai sagatavot 

noslēgšanai līgumu par finansējuma piešķiršanu un atskaites iesniegšanas kārtību. 

3. Kontroli pār lēmuma izpili uzdot Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektora vietniekam 

Kasparam SNIEDZĪTIM. 

 

 

Sēdes vadītājs,  

domes priekšsēdētāja vietnieks 

attīstības un sadarbības jautājumos       D.Vingris 


